News Release

関係各位

株式会社カクヤスグループ

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動について決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

（１） 異動の理由

当社代表取締役社長の田島安希彦より、健康上の理由により当社代表取締役社長の任に耐

えないとの申し出があり、当社はこれを受領いたしました。

これを受け、当社は本日開催の取締役会において、当社取締役会長の佐藤順一を代表取締

役に選定することを決議いたしました。

（２） 異動の内容

（2023 年３月 15 日付）

氏名 新役職 現役職

佐 藤  順 一 代表取締役会長 取締役会長

（2023 年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

田島 安希彦 取締役 代表取締役社長

佐 藤  順 一 代表取締役会長 兼 社長 代表取締役会長

（３） 新任代表取締役の略歴

氏 名    佐藤 順一

生 年 月 日    1959 年１月 26 日

所有株式数    20,000 株

略 歴

1981 年     ３月 当社 入社

1993 年     ７月 当社代表取締役社長 就任

2000 年     ６月 株式会社サマーソールト 取締役 就任

2016 年     １月 株式会社ＳＫＹグループホールディングス 代表取締役社長 就任

2016 年     ６月 同社 退任

2017 年     ６月 同社 代表取締役社長 就任

2018 年     ６月 同社 退任

2020 年  10 月 株式会社カクヤス 代表取締役社長（現任）

2022 年     ６月 当社 取締役会長（現任）

以 上

2023 年３月 15 日

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社 カクヤスグループ 広報 IR担当

TEL ：03-5959-3088

MAIL：ir@kakuyasu-group.co.jp

mailto:ir@kakuyasu-group.co.jp